
UCHWAŁA NR XIV/244/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa
prawa własności i prawa współwłasności nieruchomości gruntowych stanowiących

własność lub współwłasność Gminy Miejskiej Kraków na cele realizacji
inwestycji drogi ekspresowej S-7 na terenie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, 
z 2019 r. poz. 270) oraz § 4 pkt 4 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 2017 r. poz. 741), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych w Krakowie na 
odcinku węzeł Bieżanów – węzeł Christo Botewa w obrębie 105 jednostka ewidencyjna Podgórze 
oznaczonych jako działki: nr 422/18 o pow. 0,0011 ha obj. KR1P/00462637/5; nr 427/14 
o pow. 0,0164 ha obj. KR1P/00451854/2; 286/7 o pow. 0,1254 ha obj. KR1P/00271794/7 oraz 
nr 22/12 o pow. 0,1072 ha i 21/14 o pow. 0,0393 ha obie obj. KR1P/00465461/1.

2. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa udziałów 
w nieruchomościach gruntowych położonych w Krakowie na odcinku pomiędzy ul. Christo – Botewa 
a ul. Kokotowską w obrębie 105 jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków tj.

- udział 2/3 części w działce nr 288/2 o pow. 0,0841 ha obj. KR1P/00339042/6

- udział 6/48 części w działce nr 287/2 o pow. 0,0647 ha obj. KR1P/00333021/1.

3. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa udziałów 
w nieruchomościach gruntowych położonych w Krakowie na odcinku pomiędzy ul. Christo – Botewa 
a ul. Kokotowską w obrębie 103 jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków tj.

- udział 2/3 części w działce nr 67/4 o pow. 0,2049 ha obj. KR1P/00339041/9

- udział 2/3 części w działce nr 68/6 o pow. 0,4625 ha obj. KR1P/00339041/9

- udział 6/120 części w działce nr 78/32 o pow. 0,7995 ha obj. KR1P/00333020/4.

4. Opisane w ust. 1, 2 i 3 niniejszej uchwały nieruchomości są darowane na cel zrealizowanej 
inwestycji drogi ekspresowej S-7 na terenie Miasta Krakowa tj. Etapu I na odcinku węzeł Bieżanów – 
węzeł Christo Botewa. Całkowita powierzchnia nieruchomości będących przedmiotem darowizny 
wynosi 1,9051 ha. Darowanie w/w nieruchomości na wyżej opisany cel następuje w wykonaniu 
porozumienia z dnia 7 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania i współpracy w finansowaniu 
odcinka planowanej drogi ekspresowej S-7 na terenie Miasta Krakowa, tzw. Trasy Nowohuckiej 
zawartego pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Krakowie.

Id: 0101023C-E498-4699-823C-734188BE476A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 0101023C-E498-4699-823C-734188BE476A. Podpisany Strona 2




